令和２年（2020年）３月２日

保護者の皆様

北海道小樽高等支援学校長 松 浦 孝 寿

新型コロナウイルス感染症に伴う臨時休業の延長について（お知らせ）

日頃より、本校の教育活動に御理解と御協力をいただき感謝申し上げます。

さて、現在、連日の報道等にもありますとおり、北海道内において、新型コロナウイルス感染症の

発生が続いており、道民を挙げて感染防止の対策を講じることが求められています。

こうした中、北海道教育委員会より、子供たちを感染症のリスクから守るために「既に実施してい

る臨時休業について学年末の休業日前日まで延長すること。」との通知がありました。

つきましては、２月 27日（木）からの臨時休業を３月 24日（火）まで延長とします。

なお、第９回卒業証書授与式及び修了式（離任式）につきましては、通知が届き次第速やかにお知

らせいたします。

記

１ 臨時休業について

  令和２年（2020年）２月27日（木）～３月24日（火）

  【 ※ 学年末休業日 令和２年３月25日（水）～３月31日（火）】

２ 第９回卒業証書授与式及び修了式、離任式について

  実施日時等につきましては、北海道教育委員会からの通知が届き次第速やかにお知らせします。

  また、本校のホームページ、一斉メールでもお知らせします。

３ その他

  上記１、２の対応につきましては、今後の状況や通知などにより変更となる場合もあります。

今後も、文部科学省や厚生労働省、北海道教育委員会のホームページに御留意いただくとともに、

生徒、御家族の安全確保のための対応をお願いいたします。